
UCHWAŁA NR XXVIII/215/2017
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości – wieś Częstocin obręb ewidencyjny Częstocin

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.)

 Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości – wieś Częstocin, obręb ewidencyjny Częstocinnadaje się następujące nazwy ulic:

1. ulica Na Szpon drodze powiatowej nr 2201G biegnącej od Starej Huty w kierunku zachodnim do granicy 
z obrębem Szpon, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 110 – własność Powiat Gdański;

2. ulica Przyjazna drodze biegnącej od ulicy Na Szpon w kierunku północno-zachodnim, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 102 – własność Gmina Przywidz;

3. ulica Azaliowa drodze biegnącej od ulicy Na Szpon w kierunku północnym, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 97 – własność Gmina Przywidz;

4. ulica Wiosenna drodze biegnącej od ulicy Przyjaznej w kierunku północnym, oznaczonej jako część 
działki ewidencyjnej nr 21 – własność Gmina Przywidz;

5. ulica Akacjowa drodze biegnącej od ulicy Przyjaznej w kierunku północno-wschodnim, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 64 – własność Gmina Przywidz;

6. ulica Hieronima Derdowskiego drodze biegnącej od ulicy Wiosennej w kierunku północno-wschodnim 
a następnie skręcającej w kierunku wschodnim do granicy z obrębem Stara Huta, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 48 – własność Gmina Przywidz;

7. ulica Rolnicza drodze biegnącej od ulicy Hieronima Derdowskiego w kierunku południowo-wschodnim 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 87 – własność Gmina Przywidz;

8. ulica Jałowcowa drodze biegnącej od ulicy Hieronima Derdowskiego w kierunku południowo-
wschodnim, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 85 – własność Gmina Przywidz;

9. ulica Lawendowa drodze biegnącej od ulicy Hieronima Derdowskiego w kierunku północno-zachodnim, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 81 – własność Gmina Przywidz;

10. ulica Letnia drodze biegnącej od ulicy Hieronima Derdowskiego w kierunku zachodnim do granicy 
z obrębem Połęczyno, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 39, 29 – własność Gmina Przywidz;

11. ulica Jesienna drodze biegnącej od ulicy Letniej w kierunku północnym, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 16 – własność Gmina Przywidz;

12. ulica Zimowa drodze odchodzącej od skrzyżowania ulicy Hieronima Derdowskiego z ulicą Letnią 
w kierunku północnym, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 13 – własność Gmina Przywidz;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4530



13. ulica Kalinowa drodze biegnącej od ulicy Letniej w kierunku południowym, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 40/5 – własność prywatna;

14. ulica Leszczynowa drodze odchodzącej od skrzyżowania ulicy Hieronima Derdowskiego z ulicą Letnią 
w kierunku północnym, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 13 – własność Gmina Przywidz;

15. ulica Cyprysowa drodze biegnącej od ulicy Zimowej w kierunku wschodnim do ulicy Leszczynowej, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 10 – własność Gmina Przywidz;

16. ulica Grabowa drodze biegnącej od ulicy Akacjowej w kierunku północno-zachodnim i dalej 
południowym do granicy obrębu, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 73 – własność Gmina Przywidz;

17. ulica Bzowa drodze biegnącej od ulicy Grabowej w kierunku wschodnim, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 67 – własność Gmina Przywidz;

18. ulica Wakacyjna drodze biegnącej od granicy z obrębem Nowa Wieś Przywidzka w kierunku 
południowo-zachodnim do ulicy Letniej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 24 – własność Gmina 
Przywidz;

19. ulica Kolonijna drodze biegnącej od ulicy Wakacyjnej w kierunku południowo-wschodnim, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 8/45 – własność prywatna;

20. ulica Ośla Łączka drodze biegnącej od ulicy Wakacyjnej na teren działek letniskowych i dochodzącej 
z powrotem do ulicy Wakacyjnej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 25/13 – własność prywatna;

21. ulica Jaskrowa drodze biegnącej od ulicy Wakacyjnej w kierunku północno-zachodnim, oznaczonej 
jako działki ewidencyjne nr 25/8 – własność prywatna i nr 25/25 – własność prywatna.

§ 2. Mapa ewidencji gruntów obrębu Częstocin /pomniejszenie/ z zaznaczonymi ulicami stanowi załącznik 
do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teodor Formela

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4530



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4530


		2017-12-15T11:11:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




